
 

 

Uchwała Nr VIII/64/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

      z dnia 10.03.2015 r. 
 

w sprawie wydania opinii do projektu uchwały Rady Miasta w sprawie wykazu dróg, 
obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic  

 Na podstawie § 66 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 
§ 1.  

 
1. Opiniuje się negatywnie Załącznik nr 1 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w zakresie 

wykazu dróg publicznych. 
2. Wnioskuje się o przedstawienie Radzie Dzielnicy do konsultacji wykazu dróg na terenie 

Dzielnicy XIII, z podziałem na: drogi dojazdowe, lokalne, zbiorcze i główne. 
 

§ 2. 
 

1. Opiniuje się pozytywnie Załącznik nr 1 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w zakresie 
dróg wewnętrznych na terenie Dzielnicy XIII. 
2. Wnosi się o dokonanie następującej zmiany w wykazie w ust. 1  
1) wykreśla się z wykazu Dzielnicy XIII poz. 13. Ul. Hollendra sięgacz dz. 415, 416, 417 obr. 81 
Podgórze. 

 
§ 3. 

 
Opiniuje się pozytywnie Załącznik nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

w części dotyczącej obiektów i terenów w zakresie samorządowych przedszkoli, szkół 
podstawowych, gimnazjów i żłobków na terenie Dzielnicy XIII. 

 
§ 4. 

 
1. Opiniuje się negatywnie Załącznik nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w części 

dotyczącej wykazu obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych: 
ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy XIII. 

2. Wnosi się o dokonanie następujących zmian w wykazie wymienionym w ust. 1: 
1/ wykreśla się z wykazu pozycje: 
5. ul. Krasickiego 21, Śliska 12 
6. ul. Krasickiego 19 
7. ul. Kutrzeby 3 
8. Rynek Podgórski 4 
9. ul. Kiełkowskiego 11 
10. ul. Dekerta 15, 17 
11. ul. Gliniana 7-11 
12. ul. Rydlówka 34 
13. ul. Skrzyneckiego 4, 4a 
14. ul. Prokocimska 45 
16. Planty im. Floriana Nowackiego – ul. Rollego, Serkowskiego, Warneńczyka, Długosza 
17. Park Bednarskiego – ul. Parkowa, Zamoyskiego, Krzemionki 



 

 

18. Park Płaszów – ul. Lasówka, Myśliwska 
19. Bulwary Wisły  
2/ dopisuje się do wykazu pozycję: 
- ul. Lipska Mały Płaszów (za Orlikiem) – część działki 32/29 obr. 18 Podgórze 
- Bagry – działki 145/1, 336/41, 338/4, część działki 338/7, część działki 341/1, działka 339/4, 
działka 205/6, część działki 202 obr. 28 Podgórze 
- Wzgórze Lasoty od strony ul. Rękawka - działki 430/10, 430/1 oraz część działki 569/14 obr. 
13 Podgórze (przy Kościółku św. Benedykta) 
3/ opis terenu w poz. 2 otrzymuje brzmienie: „ul. Limanowskiego - działki 430/4, 430/6, 569/14 
w zakresie ogródka jordanowskiego”. 

 
§ 5. 

 
Opiniuje się pozytywnie Załącznik nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

w części dotyczącej wykazu obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac 
remontowych osiedlowej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na terenie Dzielnicy XIII (brak 
obiektów). 

 
§ 6. 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Prezydenta Miasta Krakowa znak: BR-
04.3025.64.2014 z dnia 11.02.2015 r. 
Dot. § 1: Ustalenie wykazu dróg powinno nastąpić w oparciu o rozdzielenie ich klas, tak aby 
uwidocznić te ulice, które są zgodnie z zapisem statutu obligatoryjne oraz te, o które rada będzie 
wnioskować w miarę potrzeb podczas roku planowania. Remonty na  ulicach o klasie „L”, „Z” i 
„G”, nie będące obligatoryjnym zadaniem dzielnicy, powinny być przedmiotem corocznego 
planowania i ustaleń z zarządcą dróg. 

 Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


